

Mindweiss A/S

Gersonsvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr. 26463130

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. januar 2024

Ole Ausig Weiss

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Mindweiss A/S
Gersonsvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26463130

Direktion

Marc Dulong
Ole Ausig Weiss

Bestyrelse

Johanne Dulong
Karen Lykke Weiss
Ole Ausig Weiss

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Mindweiss A/S' hovedaktivitet har været udvikling og gennemførelse af uddannelses- og træningsprogrammer indenfor kommunikation, ledelse og samarbejde, undervisning og instruktion, salg og service samt rekruttering- search and selection.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.272.913 mod DKK 231.099 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -672.437. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Efter et investeringsår i 2021/22 hvor der var investeret i vækst, levede regnskabsåret 2022/23 ikke op til forventningerne om væsentlig øget aktivitet, og de foretagne og fortsatte investeringer i branding, ressourcer m.v. fik ikke den fornødne effekt i regnskabsåret.

Efter regnskabsårets afslutning er der igen skabt balance mellem ressourcer, omkostninger og aktivitet, og der er med baggrund i budget 2023/24 forventninger om et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets egenkapital forventes som følge heraf delvist retableret i 2023/24.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		5.064.554	5.866.586
Personaleomkostninger	1	-6.191.118	-5.364.488
Indtjeningsbidrag		-1.126.564	502.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-165.918	-165.171
Andre driftsomkostninger		-182.201	0
Resultat af primær drift		-1.474.683	336.927
Finansielle indtægter	3	1.656	1.902
Finansielle omkostninger	4	-125.914	-29.564
Resultat før skat		-1.598.941	309.265
Skat af årets resultat	5	326.028	-78.166
Årets resultat		-1.272.913	231.099

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført til overført resultat	-1.272.913	31.099
Årets resultat	-1.272.913	231.099

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		441.720	588.960
Immaterielle anlægsaktiver	6	441.720	588.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.737	28.977
Materielle anlægsaktiver	7, 9	37.737	28.977
Anlægsaktiver		479.457	617.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262.093	1.616.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.394	188.002
Andre tilgodehavender		93.345	7.825
Udskudte skatteaktiver	5	339.815	13.787
Periodeafgrænsningsposter		70.835	88.182
Tilgodehavender		1.973.482	1.913.796
Likvide beholdninger		480	1.032.013
Omsætningsaktiver		1.973.962	2.945.809
Aktiver i alt		2.453.419	3.563.746

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.172.437	100.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		-672.437	800.476
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	76.687
Anden gæld		0	517.867
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	594.554
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		660.874	998.973
Gæld til kreditinstitutter		767.445	1.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.975	247.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		668	93.424
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	76.687	99.242
Anden gæld		1.249.207	728.407
Kortfristede gældsforpligtelser		3.125.856	2.168.716
Gældsforpligtelser		3.125.856	2.763.270
Passiver i alt		2.453.419	3.563.746
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	69.377	200.000	769.377
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		31.099	200.000	231.099
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	100.476	200.000	800.476
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.272.913	0	-1.272.913
Egenkapital pr. 30. juni 2023	500.000	-1.172.437	0	-672.437

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.513.691	5.014.450
Pensioner	299.940	117.976
Andre omkostninger til social sikring	89.706	58.486
Andre personaleomkostninger	287.781	173.576
I alt	<u>6.191.118</u>	<u>5.364.488</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	147.240	147.240
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.678	17.931
I alt	<u>165.918</u>	<u>165.171</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.654	1.902
Andre finansielle indtægter	2	0
I alt	<u>1.656</u>	<u>1.902</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.785
Øvrige finansielle omkostninger	125.914	27.779
I alt	<u>125.914</u>	<u>29.564</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	175.929	-13.787		
Betalt vedrørende tidligere år	-99.242			
Skat af årets resultat	0	-326.028	-326.028	78.166
Skyldig pr. 30. juni 2023	76.687	-339.815		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-326.028	78.166
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-339.815		
Kortfristede gældsforpligtelser	76.687			
I alt	76.687	-339.815		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	736.200	736.200	0
Tilgang i året	0	0	736.200
Kostpris pr. 30. juni 2023	736.200	736.200	736.200
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-147.240	-147.240	0
Årets afskrivninger	-147.240	-147.240	-147.240
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-294.480	-294.480	-147.240
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	441.720	441.720	588.960

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	180.976	180.976	157.438
Tilgang i året	27.438	27.438	23.538
Kostpris pr. 30. juni 2023	208.414	208.414	180.976
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-151.999	-151.999	-134.068
Årets afskrivninger	-18.678	-18.678	-17.931
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-170.677	-170.677	-151.999
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	37.737	37.737	28.977

8. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	660.874	1.516.840
I alt	660.874	1.516.840
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	660.874	998.973
I alt	660.874	998.973

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23
	DKK
Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	1.000.000

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut

1.000.000

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Mindweiss A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/2 2025. Den resterende leje- pligtelse udgør	440.486
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	<u>0</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>440.486</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ausig Weiss

Direktør

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-10 15:56:54 UTC



Ole Ausig Weiss

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-10 15:56:54 UTC



Marc Dulong

Direktør

Serienummer: 195e6fd1-fe62-40af-aad4-f9d327957a87

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-01-10 16:50:25 UTC



Karen Lykke Weiss

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af14f10e-14b6-413a-88d3-2ea250c5c2e0

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-10 20:26:50 UTC



Johanne Dulong

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e3d29040-80fc-45ac-9019-44add81a4c66

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-10 20:35:54 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-10 20:37:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: YOKV4-K1G4Q-84W5N-4ECY8-MEXB1-GGUOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ausig Weiss

Dirigent

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-01-10 21:41:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**